Nam Đông Hà (phường 5 cũ), tỉnh Quảng Trị 

2. Sự thỏa thuận của các đương sự cụ thể như sau: 

- Về nghĩa vụ trả nợ tiền vay: Ông Trần Thùy D có nghĩa vụ trả nợ tiền vay 

cho Ngân hàng A theo Hợp đồng cho vay số LD 2412401506 ngày 03/5/2024, với 

tổng số tiền tính đến ngày 03/02/2026 là: 74.449.662 đồng (Bảy mươi bốn triệu, bốn 

trăm bốn mươi chín ngàn, sáu trăm sáu mươi hai đồng), trong đó: dự nợ gốc là 

54.600.000 đồng; lãi trong hạn: 682.594 đồng; lãi quá hạn: 19.167.068 đồng. 

- Thời hạn trả nợ: Ông Trần Thùy D có nghĩa vụ trả nợ cho Ngân hàng A, số 

tiền là 74.449.662 đồng theo 02 kỳ trả nợ: 

+ Kỳ 1: Ngày 02/3/2026, ông Trần Thùy D có nghĩa vụ trả nợ cho Ngân hàng 

A số tiền: 15.000.000 đồng (Mười lăm triệu đồng); 

+ Kỳ 2:  Ngày 02/4/2026, ông Trần Thùy D có nghĩa vụ trả toàn bộ số tiền vay 

còn lại là 59.449.662 đồng (Năm mươi chín triệu, bốn trăm bốn mươi chín ngàn, sáu 

trăm sáu mươi hai đồng). 

- Ông Trần Thùy D có nghĩa vụ tiếp tục chịu khoản tiền lãi đối với số tiền 

còn phải thi hành án kể từ ngày 04/02/2026 cho đến khi thanh toán xong khoản nợ 

theo lãi suất thỏa thuận tại Hợp đồng cho vay số LD 2412401506 ngày 03/5/2024. 

- Về án phí: Ông Trần Thùy D phải chịu 1.861.000 đồng (Một triệu tám 

trăm sáu mươi mốt ngàn đồng) án phí dân sự sơ thẩm theo quy định của pháp luật. 

Trả lại cho Ngân hàng A, toàn bộ tiền tạm ứng án phí đã nộp, là: 1.667.339 

đồng (Một triệu sáu trăm sáu mươi bảy nghìn ba trăm ba mươi chín đồng) theo 

Biên lai thu tạm ứng án phí số: 0000082 ngày 08 tháng 01 năm 2026 của Thi hành 

án dân sự tỉnh Quảng Trị. 

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và không 

bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm.